
Dz.U./S S225
19/11/2021
591467-2021-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:591467-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Krzywcza: Usługi związane z odpadami
2021/S 225-591467

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Krzywcza
Krajowy numer identyfikacyjny: 7952306307
Adres pocztowy: Krzywcza 36
Miejscowość: Krzywcza
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-755
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wacław Pawłowski
E-mail: sekretariat@krzywcza.pl 
Tel.:  +48 166711484
Adresy internetowe:
Główny adres: www.krzywcza.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/krzywcza

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/krzywcza
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/krzywcza
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENÓW ZAMIESZKAŁYCH ORAZ 
NIEZAMIESZKAŁYCH STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY KRZYWCZA
Numer referencyjny: SGI.271.11.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:sekretariat@krzywcza.pl
www.krzywcza.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/krzywcza
https://platformazakupowa.pl/pn/krzywcza
https://platformazakupowa.pl/pn/krzywcza


Dz.U./S S225
19/11/2021
591467-2021-PL

2 / 11

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest:
a) odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych w Gminie Krzywcza w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów 
recyklingu,
b) odbiór i zagospodarowanie odpadów z PSZOK zlokalizowanej na terenie Krzywczy, dostarczonych przez 
właścicieli nieruchomości,
c) dostarczenie do nieruchomości zamieszkałych worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w 
ramach zaoferowanej ceny,
d) odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwianie) odpadów stałych z obiektów użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Krzywcza, będących własnością Gminy Krzywcza (świetlice wiejskie, domy 
kultury, cmentarze oraz przystanki autobusowe) w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów 
recyklingu,
e) dostarczenie do obiektów użyteczności publicznej (świetlice wiejskie, domy kultury, szkoły, obiekty sportowe) 
worków do selektywnej zbiórki odpadów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI 
ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE GMINY KRZYWCZA
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscowości znajdujące się w obrębie Gminy Krzywcza

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych w Gminie Krzywcza w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów 
recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów 
ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.) 
oraz aktami wykonawczymi, a także aktualnymi w okresie wykonywania zamówienia zapisami Planu gospodarki 
odpadami dla województwa podkarpackiego i przepisami prawa miejscowego w szczególności określającymi 
szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie 

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S225
19/11/2021
591467-2021-PL

3 / 11

Gminy Krzywcza. Od właścicieli nieruchomości, na których powstają odpady odbierana i zagospodarowana 
będzie każda ilość odpadów komunalnych wystawionych przed nieruchomościami tj.:
- zmieszane odpady komunalne - wraz z odbiorem odpadów zmieszanych dopuszcza się odbiór popiołu w 
workach z nieruchomości jednorodzinnych,
- zbierane selektywnie odpady komunalne (tj. tworzywa sztuczne, szkło, papier i tektura, metal) oraz bioodpady 
z zastrzeżeniem, iż bioodpady powstające na terenie nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym 
jednorodzinnym nie będą odbierane od właścicieli tych nieruchomości, którzy zadeklarowali kompostowanie 
bioodpadów i korzystają z ulgi z tego tytułu,
- pozostałe odpady powstające w gospodarstwach domowych takie jak: odpady wielkogabarytowe, zużyty 
sprzęt elektryczny i elektroniczny (tzw. mobilna – obwoźna zbiorka odpadów spod posesji właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych),
2. Odbiór i zagospodarowanie odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
zlokalizowanej na terenie Krzywczy, dostarczonych przez właścicieli nieruchomości;
3. Dostarczenie do nieruchomości zamieszkałych worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w 
ramach zaoferowanej ceny.
4. Odbiór i zagospodarowanie odpadów z Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
odbywać się będzie zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Krzywcza.
5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia lub zmniejszenia liczby obsługiwanych nieruchomości 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych. Zmiana liczby obsługiwanych nieruchomości nie będzie 
powodować zmiany umowy ani zmiany wartości zamówienia.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku nr 5 do SWZ - SOPZ oraz 
Projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią Załącznik Nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, że przewiduje, iż okres realizacji umowy - realizacja zamówienia to od 01.01.2022 
r. do 31.12.2022 r. a jeżeli nie będzie możliwe podpisanie umowy przed 01.01.2022 r., wówczas okres 
obowiązywania umowy będzie od dnia podpisania umowy do 31.12.2022 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI 
NIEZAMIESZKAŁYCH STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY KRZYWCZA

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S225
19/11/2021
591467-2021-PL

4 / 11

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Instytucje użyteczności publicznej znajdujące się w obrębie Gminy Krzywcza

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwianie) odpadów stałych z obiektów użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Krzywcza, będących własnością Gminy Krzywcza (świetlice wiejskie, domy 
kultury, cmentarze oraz przystanki autobusowe) w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów 
recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów 
ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania. Z obiektów użyteczności publicznej odbierana i 
zagospodarowana będzie każda ilość odpadów stałych wystawiona przed tymi obiektami tj.:
- odpady zmieszane,
- odpady zbierane w sposób selektywny tj.: tworzywa sztuczne, szkło, papier i tektura,
2. dostarczenie do obiektów użyteczności publicznej (świetlice wiejskie, domy kultury, szkoły, obiekty sportowe) 
worków do selektywnej zbiórki odpadów.
3. Charakterystyka przedmiotu zamówienia:
a) zestawienie ilościowe pojemników w obiektach użyteczności publicznej w poszczególnych miejscowościach 
Gminy Krzywcza,
b) sposób odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych,
c) częstotliwość odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych
- został określony w SOPZ
3) Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia lub zmniejszenia liczby obsługiwanych nieruchomości 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych. Zmiana liczby obsługiwanych nieruchomości nie będzie 
powodować zmiany umowy ani zmiany wartości zamówienia.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w Załączniku nr 5 do SWZ - SOPZ oraz 
Projektowanych postanowieniach umowy, które stanowią Załącznik Nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S225
19/11/2021
591467-2021-PL

5 / 11

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający informuje, że przewiduje, iż okres realizacji umowy - realizacja zamówienia to od 01.01.2022 
r. do 31.12.2022 r. a jeżeli nie będzie możliwe podpisanie umowy przed 01.01.2022 r., wówczas okres 
obowiązywania umowy będzie od dnia podpisania umowy do 31.12.2022 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S225
19/11/2021
591467-2021-PL

6 / 11

WARUNEK DOTYCZY ZADANIA CZĘŚCIOWEGO NR 1 ORAZ ZADANIA CZĘŚCIOWEGO NR 2
Wykonawca spełni warunek dotyczący posiadania uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie odbioru i 
zagospodarowania odpadów, jeżeli wykaże, że posiada:
a) wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Krzywcza w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z wymogami ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminie,
b) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami prowadzony od 24.01.2018 r. przez marszałków województw na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 797) - w charakterze podmiotu transportującego,
c) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami prowadzony od 24.01.2018 r. przez marszałków województw na podstawie ustawy 2012 o odpadach 
-w charakterze podmiotu zbierającego zużyty sprzęt.
UWAGA
Wykonawca musi zapewnić posiadanie uprawnień wynikających z odpowiednich zezwoleń oraz wpisów do 
właściwych rejestrów przez cały okres realizacji zamówienia.
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu w zakresie uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej:
ZADANIE CZĘŚCIOWE NR 1 ORAZ ZADANIE CZĘŚCIOWE NR 2
1) wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Krzywcza w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z wymogami ustawy o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminie;
2) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami prowadzony od 24.01.2018 r. przez Marszałków województw na podstawie ustawy o odpadach – w 
charakterze podmiotu transportującego;
3) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami prowadzony od 24.01.2018 r. przez marszałków województw na podstawie ustawy o odpadach-w 
charakterze podmiotu zbierającego zużyty sprzęt.
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu:
ZADANIE CZĘŚCIOWE NR 1 ORAZ ZADANIE CZĘŚCIOWE NR 2
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego
- sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, dla każdej z osób, dla której zgodnie z ustawą 
Pzp informacja taka jest składana;
2) oświadczenia w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp dotyczące orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego – wzór oświadczenia stanowi Załącznik Nr 11 do SWZ;
3) oświadczenia w zakresie art. 108. ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp o braku wydania wobec Wykonawcy 
prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, 
opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub 
decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z odsetkami lub grzywnami 

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S225
19/11/2021
591467-2021-PL

7 / 11

lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłaty tych należności – wzór oświadczenia stanowi Załącznik 
Nr 11 do SWZ;
4) oświadczenia w zakresie w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp dotyczącego zawarcia z innymi Wykonawcami 
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji – wzór oświadczenia stanowi Załącznik Nr 8 do SWZ;
5) oświadczenia w zakresie w art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp – wzór oświadczenia stanowi Załącznik Nr 11 do 
SWZ

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie
PODSTAWY WYKLUCZENIA:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp, 
Wykonawcę:
1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo:
a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu popełnienia przestępstwa lub 
przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu karnego,
b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego,
c) o którym mowa w art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 lub art. 48 ustawy z dnia 25 
czerwca 2010 r. o sporcie,
d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy̨ lub ukrywania 
ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego,
e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mającę na celu 
popełnienie tego przestępstwa,
f) pracy małoletnich cudzoziemców, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o 
skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2012r. poz. 769 z późn. zm.),
g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo 
oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o 
których mowa w art. 270 – 277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe,
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
– lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego;
2) jeżelį urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej 
lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1);
3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z 
uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba ze wykonawca 
odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postepowaniu 
albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 
sprawie spłaty tych należności;
4) wobec którego orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne;
5) jeżeli Zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że Wykonawca zawarł z innymi 
Wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności, jeżeli należąc do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, 

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S225
19/11/2021
591467-2021-PL

8 / 11

złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postepowaniu, chyba że 
wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie;
6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1 ustawy Pzp, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego Wykonawcy lub podmiotu, który należy z Wykonawcą 
do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż 
przez wykluczenie Wykonawcy z udziału w postepowaniu o udzielenie zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
WADIUM
1. W niniejszym postępowaniu Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:
1) Zadanie częściowe Nr 1: 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100);
2) Zadanie częściowe Nr 2 – Zamawiający nie żąda wniesienia wadium.
2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert i utrzymać nieprzerwanie do dnia upływu 
terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy 
Pzp.
3. Przedłużenie terminu związania ofertą będzie dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu 
ważności wadium albo jeżeli nie będzie to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres 
związania ofertą.
4. Wadium może być wniesione według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. 
o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 299).
5. Wadium wniesione w formach, o których mowa w ust. 4 pkt 2-4 niniejszego Rozdziału musi nieodwołalnie i 
bezwarunkowo zobowiązywać poręczyciela lub gwaranta do zapłaty kwoty pieniężnej na pierwsze wezwanie 
Zamawiającego, w wysokości odpowiadającej kwocie wadium.
6. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na następujący rachunek bankowy, którego 
posiadaczem jest Zamawiający:
Bank Spółdzielczy w Dynowie – Nr rachunku: 71 9093 1046 2003 0300 0071 0022
z dopiskiem w tytule płatności
“Wadium w postępowaniu o sygnaturze: SGI.271.11.2021 – Zadanie 1”
a dowód wniesienia wadium należy dołączyć do oferty.
Pozostałe informacje dotyczące wadium znajdują się w Rozdziale XXXI SWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
ZAD. CZĘŚĆ. NR 1
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował w 
okresie realizacji zamówienia, co najmniej:
a) trzema pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych (śmieciarki), w tym 
jeden pojazd do odbioru odpadów z terenu posesji z zabudowy kolonijnej (budynki wolno stojące położone poza 
zwartą zabudową wsi, do których prowadzą drogi gruntowe pozwalające dojechać pojazdem odbierającym 
odpady o tonażu nie przekraczającym 7,5 DMC.),
b) dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, w tym 
jeden pojazd do odbioru odpadów z terenu posesji z zabudowy kolonijnej (budynki wolno stojące położone poza 

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S225
19/11/2021
591467-2021-PL

9 / 11

zwartą zabudową wsi, do których prowadzą drogi gruntowe pozwalające dojechać pojazdem odbierającym 
odpady o tonażu nie przekraczającym 3,5 DMC.).
c) jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
d) jednym pojazdem z nadbudową hakową lub bramową wyposażony w urządzenie typu HDS do opróżniania 
pojemników typu IGLOO
e) bazą magazynowo - transportową usytuowaną na terenie Gminy Krzywczy lub w odległości nie większej niż 
60 km od granicy Gminy Krzywczy na terenie, do którego posiada tytuł prawny - zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Środowiska z dnia 11.01.2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122).
UWAGA:
Zamawiający wymaga, aby wszystkie pojazdy posiadały aktualne badania techniczne oraz ubezpieczenie w 
zakresie OC przez cały okres trwania umowy.
5) zdolności technicznej w zakresie doświadczenia:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże wykonanie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 
również wykonywanie, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, co najmniej jedną usługę odbioru odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości w sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy o łącznej masie minimum 300 
Mg rocznie oraz załączy dowód, czy usługa została wykonana lub jest wykonywane należycie.
ZAD. CZĘŚĆ. NR 2
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował w 
okresie realizacji zamówienia, co najmniej:
a) jednym samochodem specjalistycznym bezpylnym o minimalnej kubaturze 5 m3 przystosowanym do 
odbierania odpadów z pojemników o pojemności 120 l., 240 l,
b) jednym samochodem przystosowanym do odbioru odpadów (kontenerów KP) (np. bramowiec, hakowiec),
c) jednym samochodem skrzyniowym o ładowności minimalnej 3, 5 Mg do odbierania selektywnie zebranych 
odpadów komunalnych;
UWAGA
Zamawiający wymaga, aby wszystkie pojazdy posiadały aktualne badania techniczne oraz ubezpieczenie w 
zakresie OC przez cały okres trwania umowy
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności 
technicznej:
ZADANIE CZĘŚCIOWE NR 1 ORAZ ZADANIE CZĘŚCIOWE NR 2
Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu realizacji 
zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami – odpowiednio dla Zadania 
Częściowego Nr 1 lub Zadania Częściowego Nr 2
Wzór wykazu stanowi Załącznik Nr 7 do SWZ.
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu w zakresie 
doświadczenia:
ZADANIE CZĘŚCIOWE NR 1
Wykaz usług, o których mowa w Rozdziale XXVIII pkt 5 SWZ, wykonanych, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie.

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S225
19/11/2021
591467-2021-PL

10 / 11

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy w zakresie zadania Częściowego nr 1 i nr 2 zostały określone 
w Projektowanych Postanowieniach Umowy, które stanowią Załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany umowy w stosunku do złożonej oferty. Szczegółowe warunki 
dokonywania zmian umowy zostały określone w Projektowanych Postanowieniach Umowy, które stanowią 
Załącznik nr 2 do Specyfikacji Warunków zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/12/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/12/2021
Czas lokalny: 11:05
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy www.platformazakupowa.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

www.platformazakupowa.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S225
19/11/2021
591467-2021-PL

11 / 11

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postepowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem odwołującego albo jego przedstawiciela lub przedstawicieli.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postepowanią odwoławczego przysługuje 
skarga do sadų. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/11/2021

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

